
UCHWAŁA NR XXXVIII/317/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 14 września 2017 r. 

w sprawie wysokości opłaty oraz opłaty, o której mowa w art. 12 ust. 3 ustawy o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3, za pobyt dziecka oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku 

w Złocieńcu oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia tych opłat 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 157; z 2017 r. poz. 60 i poz. 1428), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku w Złocieńcu w wymiarze do 10 godzin 

dziennie względem każdego dziecka w wysokości 15% minimalnego wynagrodzenia za pracę, określonego 

w odrębnych przepisach. 

2. Ustala się, że w związku z realizacją przez gminę Złocieniec zadania w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 - 2020 o dofinansowanie projektu pn.: „Żło-

bek w Złocieńcu - szansa na zatrudnienie lub powrót do pracy dla mieszkańców gminy Złocieniec opiekujących 

się dzieckiem w wieku do lat 3” zwalnia się rodziców (opiekunów prawnych) dzieci korzystających z opieki 

w Żłobku w Złocieńcu z opłaty, o której mowa w ust. 1 na czas trwania wskazanego wyżej projektu, to jest od 

dnia 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2019 r. 

§ 2. Ustala się opłatę dodatkową za pobyt dziecka w Żłobku w Złocieńcu naliczaną za sprawowanie przez 

Żłobek w Złocieńcu opieki nad dzieckiem w wymiarze przekraczającym 10 godzin dziennie względem każdego 

dziecka za każdą rozpoczętą godzinę w wysokości 1,5% minimalnego wynagrodzenia za pracę, określonego 

w odrębnych przepisach. 

§ 3. 1. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku w Złocieńcu w wysokości 

315,00 zł miesięcznie. 

2. Ustala się, że w związku z realizacją przez gminę Złocieniec zadania w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 - 2020 o dofinansowanie projektu pn.: „Żło-

bek w Złocieńcu - szansa na zatrudnienie lub powrót do pracy dla mieszkańców gminy Złocieniec opiekujących 

się dzieckiem w wieku do lat 3”, maksymalna wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku w Złocieńcu 

w okresie od dnia 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2019 r. wyniesie 100,00 zł miesięcznie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Mirosław Kacianowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 października 2017 r.

Poz. 4151


		2017-10-16T09:34:16+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




